

P R O T O K Ó Ł Nr IX/2007
z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
odbytej 26 kwietnia 2007r.

Miejsce odbycia sesji – Sala Herbowa Starostwa Powiatowego
ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna

Godzina rozpoczęcia obrad - 14⁰⁰

W sesji udział wzięli:

- Przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej – Jan Maćkowiak
- Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej – Roman Wojcieszek
- Burmistrz Miasta i Gminy suchedniów – Tadeusz Bałchanowski
- Przewodniczący Rady Gminy Skarżysko Kościelne – Paweł Wiatr
- Wójt Gminy Skarżysko Kościelne – Zbigniew Celski,
- Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu,
- Przedstawiciele organizacji społecznych i politycznych działających na terenie powiatu,
- Starosta i Wicestarosta Powiatu Skarżyskiego,
- Członkowie Zarządu Powiatu Powiatu,
- Skarbnik i Sekretarz Powiatu oraz Naczelnicy Wydziałów Starostwa,
- Radni Powiatu Skarżyskiego,
- Przedstawiciele lokalnych mediów.

Lista obecności radnych biorących udział w sesji i gości zaproszonych uczestniczących w obradach - w załączeniu.

Obrady poprowadził **Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego**
– Ireneusz Syryjczyk.

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Joanna Wężyk –
Kierownik Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1 Otwarcie Sesji.

IX w kadencji Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego otworzył **Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego - Pan Ireneusz Syryjczyk**, który powitał gości zaproszonych na dzisiejsze obrady, Radnych Powiatu Skarżyskiego oraz wszystkich biorących udział w Sesji.

Ad. pkt. 2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad – Pan Ireneusz Syryjczyk poinformował zebranych, iż w dzisiejszej sesji uczestniczy 19 radnych co stanowi 91 % ogólnego składu Rady, jest to zatem kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z § 19 ust. 3 pkt. 2) Statutu Powiatu Skarżyskiego, **Sekretarzem** dzisiejszych obrad zgodnie z porządkiem alfabetycznym będzie **Radny Tomasz Kędziński**.

Następnie stwierdził, że Państwo Radni wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej Sesji otrzymali projekt porządku obrad.

Zapytał, czy do przedstawionego projektu porządku IX Sesji Rady Powiatu Radni, lub członkowie Zarządu Powiatu zgłaszają uwagi, wnioski lub inne propozycje.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz – zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, użyczenia lub oddania w użytkowanie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim.

Radny Janusz Borowiec – w związku ze skargą na działalność dyrektora SOSW nr 1, która została rozpatrzona przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku o projekt uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora SOSW nr 1 w Skarżysku-Kamiennej. Zaproponował, aby projekt tej uchwały rozpatrywany był jako podpunkt 3.

Ponieważ nie zgłoszono innych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski.

Wniosek o zdjęciu z porządku obrad projektu uchwały w sprawie: **określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, użyczenia lub oddania w użytkowanie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim** został przyjęty jednogłośnie.

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie: **rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora SOSW nr 1 w Skarżysku-Kamiennej** został przyjęty jednogłośnie.

Następnie **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie porządek wraz z wprowadzonymi zmianami.

**Porządek IX Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego
został przyjęty jednogłośnie.**

Ad.pkt.3 Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Pan Krzysztof Ligowski – poinformował radnych, iż protokół z VIII sesji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Powiatu.

Dodał, iż do protokołu radni nie wnieśli żadnych uwag, w związku z powyższym Wiceprzewodniczący zgłosił wniosek o jego przyjęcie.

Przewodniczący obrad – Pan Ireneusz Syryjczyk poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

**Wniosek o przyjęcie protokołu z VIII sesji został przyjęty –
jednogłośnie**

Ad.pkt.4 Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu Skarżyskiego między sesjami.

Starosta Skarżyski – przedstawił sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

/przedłożone sprawozdanie w załączeniu/

Ad.pkt.5 Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady przypomniał radnym o obowiązku złożenia do końca kwietnia oświadczenia majątkowego w g stanu na dzień 31 grudnia 2006 roku.

Poinformował również, iż zgodnie z decyzją Rady z poprzedniej sesji Pani Sekretarz i Pani Skarbnik złożyły oświadczenia lustracyjne, które przesłane zostały do Biura Lustracyjnego IPN.

W tym punkcie głos zabrali:

Radny Janusz Borowiec – w związku z odwołaniem 23.03.2007r. nieetatowego członka Zarządu Powiatu, zapytał czy Starosta planuje wystąpić z wnioskiem o powołanie nowego członka Zarządu czy też planowane są zmiany w Statucie Powiatu zmieniające liczbę członków Zarządu. Zapytał również z czego wynika opóźnienie w podjęciu decyzji o powołaniu następnej osoby.

Radny Grzegorz Małkus – odniósł się do kwestii funkcjonującej dawniej przy Technikum Kolejowym orkiestry, prosząc o dołożenie starań w celu jej reaktywowania. Zwrócił uwagę, że orkiestra uświetniłaby przypadające w najbliższym czasie święta patriotyczne.

Ponadto wskazał na konieczność remontu łazienek w Starostwie i poprawę wizerunku budynku.

Radny Zenon Nowakowski - w związku z przypadającą 31 maja 2007r 50 rocznicą śmierci L. Staffa, w imieniu mieszkańców Skarżyska-Kamiennej dzielnicy Zachodnie poprosił o włączenie się samorządu powiatowego w organizację uroczystości. Zaproponował zorganizowanie wspólnej sesji obu samorządów lub obchodów np. w Kościele na Zachodnim.

Następnie w imieniu mieszkańców miejscowości Nowki gm. Bliżyn podziękował dyrektorowi ZDP za szybką interwencję w remoncie drogi. Poprosił jednocześnie, aby w razie oszczędności z zimowego utrzymania dróg wykonać 500 m drogi powiatowej w tym miejscu.

Ad. pkt.6 Wolne wnioski i oświadczenia.

Pan Zenon Chaba – OPZZ Konfederacja Pracy – w związku z rozbieżnymi informacjami, zwrócił się do Starosty z zapytaniem czy podpisywał dodatkowe nagrody dla dyrektorów w grudniu 2006 roku. Zwrócił jednocześnie uwagę, że otrzymał pismo od Starosty informujące, że nie ma możliwości dokonania podwyżek dla pracowników administracji i obsługi.

Ad.pkt.7 Udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania

Starosta Skarżyski – Pan Jerzy Żmijewski – odnosząc się do zapytania Radnego Janusza Borowca poinformował, iż do chwili obecnej nie występował z wnioskiem o powołanie nowego nietatowego Członka Zarządu bowiem w związku z wątpliwościami wystąpił pismem do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o interpretację tego konkretnego przypadku. 23 kwietnia otrzymał odpowiedź potwierdzającą, że Pan Tomasz Kędziński nie może być nietatowym członkiem Zarządu. Wskazał jednocześnie, iż mimo iż ustawa o samorządzie powiatowym wskazuje 30 dniowy termin powołania na miejsce odwołanego członka zarządu kolejnej osoby, to nie ma

sankcji w przypadku dokonania wyboru w terminie późniejszym. Dodał, iż planuje na najbliższej sesji wystąpić z wnioskiem o uzupełnienie składu Zarządu Powiatu do 5 osób, chyba że stanowisko Zarządu będzie takie aby dokonać zmian w statucie powiatu i pozostawić zarząd 4 osobowy.

Odnosząc się do wystąpienia Pana Grzegorza Małkusa poinformował, że o ile nic się nie zmieniło od poprzedniej kadencji, instrumenty w dalszym ciągu znajdują się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 (czyli dawnym Technikum Kolejowym). Przypomniał również, że dyrektor Domu Kultury w Suchedniowie, występował z propozycją przekazania dwóch instrumentów na potrzeby orkiestry działającej przy Suchedniowskim Centrum Kultury, w zamian za uczestnictwo w uroczystościach organizowanych na terenie powiatu. Na chwilę obecną nie ma rozważania na jakich zasadach orkiestra w powiecie mogłaby funkcjonować. W kwestii remontu łazienek w budynku Starostwa wyraził nadzieję, że do końca czerwca uda się uporządkować parter budynku Starostwa, na którym ma się znajdować hala do obsługi interesantów wydziału komunikacji oraz pomieszczenia biura podawczego. Dlatego też poprosił o cierpliwość w tym zakresie.

Ustosunkowując się do wypowiedzi Radnego Zenona Nowakowskiego podkreślił, że Starostwo włączy się w organizację obchodów związanych z 50 leciem śmierci L. Staffa.

Następnie udzielając odpowiedzi Panu Zenonowi Chabie zaznaczył, że jest potrzebne wspólne spotkanie z przedstawicielami Związków Zawodowych w celu wypracowania wspólnego stanowiska co do zasad wynagradzania pracowników obsługi, bowiem przepisy nie wskazują w jaki sposób mają być oni wynagradzani poza tabelą. Zaznaczył jednocześnie, że wysokość wynagradzania pracowników w danej szkole leży w gestii dyrektora szkoły. Jeśli chodzi o nagrody grudniowe dla dyrektorów szkół wyjaśnił, że przyjął do wiadomości informacje przekazywane przez dyrektorów, że w związku z oszczędnościami na funduszu płac dyrektorzy przydzielili nagrody pracownikom min. dotyczyło to również trzech dyrektorów.

Prezydent Miasta – odnosząc się do obchodów jubileuszu śmierci poety L. Staffa poinformował, iż miasto planuje renowację pomnika poety na skwerze za Miejskim Centrum Kultury, będą również wydawnictwa poświęcone poecie. Wyraził nadzieję, że wspólnie ze Starostą i Przewodniczącymi Rad domówione zostaną inne uroczystości związane z obchodami tej rocznicy.

Ad. pkt. 8 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego i podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego za 2006 rok.

- 1) sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2006 rok
- 2) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2006 rok

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski – przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2006 rok wraz z opinią RIO w Kielcach o sprawozdaniu.

/sprawozdanie oraz opinia RIO w załączeniu/

- 3) opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie: wykonania budżetu powiatu skarżyskiego

Radny Piotr Zalega – Przewodniczący zespołu kontrolnego – przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie: wykonania budżetu powiatu skarżyskiego.

/opinia Komisji Rewizyjnej w załączeniu/

- 4) wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie: udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego
5) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej

Radny Janusz Borowiec – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie: udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego oraz opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej

- 6) dyskusja

Radny Jacek Jeżyk – Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej – zapytał z czego wynika przekroczenie w planowanych wydatkach w dziale 801 – oświata i wychowanie o kwotę 25.427,84 zł. wykazane w opinii RIO o sprawozdaniu.

Pani Alina Skuza – Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że wykazana kwota dotyczy Centrum Kształcenia Praktycznego, które opracowało projekt w ramach środków europejskich. Środki na realizację tego projektu wpłynęły w grudniu 2005 roku i weszły one do wykonania budżetu za 2005 roku. Natomiast fizyczne wykonanie było w 2006 roku i nie można było wprowadzić tych środków po raz drugi po stronie dochodowej.

Radny Cezary Ciosk – w załączniku nr 1 do sprawozdania podany mamy wynik kasowego wykonania budżetu, który wynosi – 5.422.323,10 zł natomiast wg sprawozdania Rb stan środków na rachunkach bankowych na koniec roku wynosił 2.861.828,43 zł. Z czego wynika różnica w tych kwotach.

Pani Alina Skuza – Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że wynik kasowy jest różnicą pomiędzy wykonanymi dochodami a wydatkami. Natomiast stan

środków na rachunkach bankowych wynika z wpływu, pod koniec grudnia, subwencji oświatowej oraz dotacji dla Powiatowej Straży Pożarnej.

7) Podjęcie uchwały

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Pani Bożena Bętkowska – przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego za 2006 rok.**

Ponieważ Radni nie wnieśli żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego za 2006 rok została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 47/Ix/2007.

Starosta Jerzy Żmijewski - podziękował Komisji Rewizyjnej, a szczególnie zespołowi kontrolnemu za przeprowadzoną kontrolę. Podkreślił, iż realizacja budżetu za 2006 roku jest efektem pracy poprzedniego Zarządu pod przewodnictwem Starosty Pana Łukasza Wojciechowskiego. Zwracając się do Pana Łukasza Wojciechowskiego podziękował za aktywną pracę i rozważne kierowanie Zarządem Powiatu, którego efektem są pozytywne opinie zarówno Komisji Rewizyjnej jak i RIO.

Ad.pkt.9 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie

1) Pani Urszula Kozłowska – główna księgowa MOMP przedstawiła sprawozdanie finansowe placówki za rok 2006.

/przedstawione sprawozdanie w załączeniu/

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz – przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2006 i pokrycia straty Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej.**

Ponieważ Radni nie wnieśli żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2006 i pokrycia straty Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 48/IX/2007.

2) Wicestarosta – Radny Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zrzeczenia się przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SPZOZ w Skarżysku-Kamiennej prawa do przejęcia nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim.** Na wstępie poprosił o naniesienie autopoprawki polegającej na dopisaniu w § 1 po wyrazie "Dyrektorowi" zapisu "OLK". Uzasadniając poinformował, iż przedmiotowa nieruchomość w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Słowackiego 23 wymieniona jest w Zarządzeniu Nr 12 Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 listopada 1998r., oraz w Uchwale Nr 56 Komisji PKP z dnia 24 listopada 1998r. w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej oraz wyposażenia i przydziału mienia nieruchomego dla tworzonego, wyodrębnionego ze struktur PKP Obwodu Lecznictwa Kolejowego.

Do końca maja 2000r. OLK prowadził tam działalność statutową. Od czerwca 2000r. na podstawie zawartej umowy OLK przekazał pracowników i zadania z zakresu ochrony zdrowia do SP ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z nieruchomością. Działalność ta była prowadzona do 31.03.2002r. Następnie publiczny SP ZOZ przekształcony został w niepubliczny ZOZ, a umowa uległa rozwiązaniu. Od tej chwili administrowanie nieruchomością do chwili obecnej pełni PKP S.A. Zakład Gospodarowania Nieruchomościami Lublin. Wszystkie pomieszczenia znajdujące się na parterze budynku o łącznej powierzchni użytkowej 710,9 m² + 22,9 m² – piwnice stoją puste i są ogrzewane przez Wspólnotę Mieszkaniową, a koszt ponosi PKP S.A. Stan lokali jest dobry. Stan prawny nieruchomości uregulowany został przez PKP dopiero w 2004r.

Dyrektor OLK pismem z dnia 16.10.2006r. wystąpił do Rady Powiatu z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez OLK roszczenia do przejęcia praw majątkowych omawianych lokali użytkowych o łącznej powierzchni 710,9 m² z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem 73380/482680 w częściach wspólnych budynku i w prawie użytkowania wieczystego działek Nr 26/2, Nr 29 i Nr 30/1 o łącznej powierzchni 0,4973 ha.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej tej nieruchomości Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zrzeczenie się przez OLK praw majątkowych do tej nieruchomości.

Ponieważ Radni nie wnieśli żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zrzeczenia się przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SPZOZ w Skarżysku-Kamiennej prawa do przejęcia nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 49/IX/2007.

3) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Radny Janusz Borowiec przedstawił projekt uchwały w sprawie: **rozpatrzenia skargi na**

działalność Dyrektora SOSW nr 1 w Skarżysku-Kamiennej wraz ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. Następnie poinformował, iż Komisja Rewizyjna przychyliła się do wniosków zgłoszonych przez inne Komisje Rady i prosi o naniesienie autopoprawki polegającej na wykreśleniu § 2. Uzasadniając przedstawiony projekt uchwały oznajmił, iż ognisko ZNP przy SOSW nr 1 oraz Międzyzakładowa Komisja NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania zarzucają dyrektorowi SOSW nr 1 w Skarżysku-Kamiennej powtarzające się naruszanie przepisów prawa oraz ustawy o związkach zawodowych.

Rozpatrywanie skarg na działalność kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych w świetle art. 229 pkt.4 k.p.a. należy do właściwości Rady Powiatu i w tym zakresie skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną, której stanowisko stanowi załącznik do uchwały.

Ponieważ Radni nie wnieśli uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora SOSW nr 1 w Skarżysku-Kamiennej została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 50/IX/2007.

4) Członek Zarządu – Pan Cezary Ciosk przedstawił projekt uchwały w sprawie: **określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 roku.** Na wstępie poinformował, iż Zarząd przychylił się do wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady i wnosi o naniesienie następujących autopoprawek: w § 3 dopisanie "po zaciągnięciu opinii Powiatowej Społecznej Rady ds Osób Niepełnosprawnych", natomiast w załączniku nr 2 w pozycji 2 dopisać "*" która będzie odnośnikiem do wyjaśnień zawartych pod tabelą. W wyjaśnieniach dopisać z wyłączeniem osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności lub wnioskodawców, których dochód na jednego członka rodziny, prowadzących wspólnie gospodarstwo domowe, nie przekracza kryterium dochodowego, zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

Ponieważ Radni nie wnieśli innych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 roku została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 51/IX/2007.

5) Przewodniczący Rady przed przedstawieniem projektu uchwały poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu rady społecznej.

Radna Jolanta Garbala – zgłosiła kandydaturę Radnego Marcina Ożóga, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Tomasz Kędzierski – w imieniu Klubu Radnych "Platformy Obywatelskiej" zgłosił kandydaturę Radnej Małgorzaty Kwiatkowskiej, która w związku z tym, iż jest nieobecna na dzisiejszej sesji, na piśmie przekazała zgodę na kandydowanie.

Radny Krzysztof Ligowski – zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Borowca, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Leszek Lepiarz – zgłosił kandydaturę Radnego Cezarego Cioska, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady oznajmił, iż w związku z tym, iż rada powiatu może delegować 3 radnych do składu rady społecznej, natomiast zgłoszonych zostało 4 osoby, zgodnie z zapisem § 28 ust. 2 statutu powiatu na wniosek Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady zgłosił wniosek o przeprowadzenie głosowania jawnego-imiennego.

Powyższy wniosek Przewodniczący poddał pod głosowanie.

**Wniosek o przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego
został przyjęty jednogłośnie.**

W związku z powyższym poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej, która przygotowuje karty do głosowania dokona obliczenia głosów i przedstawi wyniki głosowania.

Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszeni zostali:

Pan Jacek Jeżyk
Pan Janusz Kuźdub
Pan Ireneusz Warchałowski

Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie skład komisji skrutacyjnej, który został przyjęty jednogłośnie.

/Przewodniczący ogłosił 10 min przerwę w obradach
w celu przygotowania kart do głosowania/

Po przerwie **Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - Pan Jacek Jeżyk** przedstawił zasady głosowania, informując, że głosować można na trzech kandydatów stawiając znak "x" w kratce obok nazwiska kandydata. Postawienie znaku "x" przy więcej niż trzech nazwiskach, dopiski lub skreślenia powodują nieważność głosu.

Następnie wyczytując kolejno Radnych rozdał podpisane karty do głosowania.

Po głosowaniu Przewodniczący ogłosił 5 min przerwę w celu przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił wyniki głosowania, informując że Radny Marcin Ożóg uzyskał 17 głosów za, Radny Cezary Ciosk – 11 głosów za, natomiast Radna Małgorzata Kwiatkowska i Radny Janusz Borowiec – po 9 głosów.

W związku z powyższym stwierdził, iż konieczne jest przeprowadzenie kolejnego głosowania w celu wyłonienia jeszcze jednej osoby.

Po przerwie **Przewodniczący komisji skrutacyjnej – Pan Jacek Jeżyk** rozdał kolejne karty do głosowania, informując iż głosować można na jednego kandydata. Nie postawienie znaku "x" lub postawienie przy więcej niż jednym nazwisku powoduje nieważność głosu.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił wyniki głosowania, informując że Radna Małgorzata Kwiatkowska uzyskała 6 głosów natomiast Radny Janusz Borowiec 10 głosów.

/karty do głosowania oraz protokoły komisji skrutacyjnej w załączeniu/

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż w wyniku powyższego głosowania w skład rady społecznej ZOZ weszli Radny Marcin Ożóg, Radny Cezary Ciosk oraz Radny Janusz Borowiec.

Następnie **Wicestarosta** przedstawił projekt uchwały **w sprawie: powołania nowego składu Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej** informując, iż pierwsze posiedzenie wyznacza się na dzień 14.05.2007 roku.

Ponieważ Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący poddał go pod głosowanie.

Uchwała w sprawie: powołania nowego składu Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 52/IX/2007.

6) Starosta – Jerzy Żmijewski przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań**

publicznych. Na wstępie poprosił o naniesienie autopoprawki polegającej na zmianie zapisu § 1 ust. 1 w następujący sposób: Upoważnia się Starostę i Wicestarostę Skarżyskiego do zawarcia „Porozumienia” z Powiatami Starachowickim, Koneckim, Opatowskim i Ostrowieckim w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn.: „NAD CZARNĄ I KAMIENNĄ- nieodkryte piękno północnej części Województwa Świętokrzyskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Ponieważ Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący poddał go pod głosowanie.

Uchwała w sprawie: zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 53/IX/2007.

Ad.pkt.10 Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Radny Grzegorz Małkus – w imieniu komitetu organizacyjnego Świętokrzyskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych serdecznie zaprosił wszystkich radnych na otwarcie Igrzysk, które odbędą się 28.04.

Przewodniczący Rady – informując, że porządek IX sesji został zrealizowany w całości, poprosił o powstanie z miejsc i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły

“Zamykam IX Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego”.

Godzina zakończenia obrad –17¹⁰

Protokołowała:
Joanna Wężyk

**Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego
IRENEUSZ SYRYJCZYK**